Urzad Gminy w Lubrzy

Lubrza, dnia 21 marca 2016r.
Nasz Znak: ZP.04 /2016

Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania p.n.: ,,Budowa budynku Domu Kultury
z budynkiem Urzedu Gminy wraz z wymiang Zréodla ciepta w Zespole Szkot
Samorzgdowych w Lubrzy”

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdéwien publicznych (Dz. U. 2013.907j.t.) informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplynely
nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Prosze okresli¢ zakres rob6t budowlanych zwigzanych z modernizowang kotlownig w budynku

szkoly.

Odpowiedz do pytania nr 1:

Modernizacja kotlowni obejmuje zakres jaki zostal przedstawiony w dokumentacji projektowej. W
kosztach wykonania modernizacji nalezy uja¢ réwniez demontaz urzadzen istniejacej kottowni i
transport materiatéw z rozbiérki w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego na odleglosc ok. 2 km.
Zaleca sig, aby Wykonawca przed uptywem terminu na ztozenie ofert dokonat wizji lokalne;.

Pytanie nr 2:
Czy w zakres przetargu wchodzi wyposazenie w meble /biurka, krzesta, szafki, stoly, meble kuchenne,
itp./? jezeli tak, prosze o dofgczenie zestawienia.

Odpowiedz do pytania nr 2:
W zakres przetargu nie wchodzi wyposazenie w meble /biurka, krzesla, szafki, stoty, meble kuchenne,
itp./.

Pvtanie nr 3:
Czy w zakres przetargu wchodzi wyposazenie Sali audytoryjnej A0/13 w siedziska na widowni? Jezeli

tak, prosz¢ o podanie parametréw.

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zgodnie z dokumentacja projektowa w Sali audytoryjnej przewidzianych jest 149 miejsc siedzacych.
W zwigzku z powyzszym w kosztorysie ofertowym w cze$ci wyposazenia nalezy ujac pozycje
wyposazenia Sali audytoryjnej w 149 miejsc siedzacych.

Rozmieszczenie foteli nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Fotele wykonane w zabudowie rzgdowej ze wspdlnym podiokietnikiem dla sasiadujacych foteli,
dopuszczalne obciazenie fotela co najmniej 150 kg. Wymagane niezbgdne atesty i certyfikaty.

Wymiary fotela: - wysokos¢ catkowita: 85-95 cm, glebokos¢ po rozioZeniu siedziska 45-55cm,
szeroko$¢ fotela po roztozeniu siedziska maks. 75,0cm, szerokos¢ modutu fotela w osiach
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podtokietnikéw 55-60 cm, szerokos¢ podiokietnika 4 - 6 cm, podtokietnik drewniany kolor
podiokietnika ciemny, fotel tapicerowany, kolor tapicerki - kolor szary.

Pytanie nr 4:
Prosze o podanie parametréw konstrukeji podestow pod siedziskami w Sali audytoryjne;j.

Odpowiedz do pytania nr 4:

Podloga widowni wykonana w systemie podiogi podniesione; monolitycznej widrowej. Odpronosc
REI 30 = System konstrukcji typu audytorium - tworzacy stopnie réznych wysokosci - wolno stojace
stupki klejone lub przykrecane do podioza w technologii producenta w rozstawie 600 x 600mm, spiete
trawersami BR-03 lub profilami C40x40 zgodnie z PNEN 1366-6. = Wysoko zaggszczona plyta
wiérowa. Wymiar ptyty 1200 x 600 x 38 mm. Wierzch plyty bez aplikacji, blacha stalowa od spodu.
Piyty ukladane i przyklejane do konstrukcji wsporczej. = Stopka do podtogi podniesionej Plynna
regulacja wysokosci, stal ocynkowana ST3SX, precyzyjne prowadzenie bolca nastawnego, rézna
budowa konstrukcji dla réznych wysokosci. = Klej Stopka mocowana jest do podioza klejem
poliuretanowym lub za pomoca kotkéw. Ptyty przyklejane do konstrukcji wsporczej i pomigdzy sobg
klejem systemowym = Akcesoria. W ofercie przewidzie¢ wszystkie niezbedne akcesoria. *
Wykoniczenie. Wykladzina w kolorze jak w projekcie. = Instalacja foteli. Przed montazem podlogi
konieczne jest zatwierdzenie przez zamawiajacego technologii montazu foteli / siedzisk oraz
skoordynowanie wykonywanego w podlodze otworowania pod o$wietlenie, wentylacjg. » Na
wszystkich stopniach schodéw widowni zastosowac o$wietlenie przeszkodowe, zrédia Swiatla
usytuowano tak, aby nie byty one widziane bezposrednio.

Pytanie nr 5:
Czy zakres przetargu obejmuje wyposazenie w regaty w pom. biblioteki? Jezeli tak, prosze¢ o podanie
parametrow.

Odpowiedz do pytania nr 5:
Zakres przetargu nie obejmuje wyposazenia w regaly w pomieszczeniach biblioteki.

Pytanie nr 6:
Brak w dokumentacji informacji o parapetach wewngtrznych /z jakiego maja by¢ materiatu/?

Odpowiedz do pytania nr 6:
Nalezy wykonac parapety z PCV.

Pvtanie nr 7:
Czy sufity majg by¢ tynkowane?

Odpowiedz do pytania nr 7:
W miejscach, gdzie w dokumentacji projektowej nie wskazano wykonanie sufitéw podwieszanych
nalezy wykona¢ tynkowanie sufitéw wraz z gruntowaniem i dwukrotnym pomalowaniem na bialo.

Pytanie nr 8:
Prosze o uscislenie rodzaju i parametréw wyktadziny podiogowej PCV.

Odpowiedz do pytania nr §8:
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Nalezy zastosowaé wyktadziny PCV o nastgpujacych parametrach:

. klasa uzytkowa wg EN 685: 34/43

. grubo$¢ catkowita wyktadziny wg EN 428: 2,00 mm

. grubo$¢ warstwy uzytkowej wg EN 429: 2,0 mm

. waga catkowita wg EN 430: 2800 g/m2

. klasa $cieralnosci wg EN 660-2 Grupa T: <2,00 mm?

. wgniecenie resztkowe wg EN 433: <0,02mm

. zabezpieczenie powierzchni: iQ PUR

. wlasciwoséci elektrostatyczne wg EN 1815: <2kV —antystatyczna
. Clean room test (pomieszczenia sterylne) AST M F51/00: Klasa A
. wlasciwosci antyposlizgzowe wg DIN 51130: R9, EN 14041: DS
. stabilno$¢ wymiarowa wg EN 434: <0,4 %

. dobra odpornosé chemiczna

. klasa palnosci Bflsl

. nie wymagajaca dodatkowego zabezpieczenia, konserwowana przy pomocy metody

polerowania na sucho.

Pytanie nr 9:
Prosze o uscislenie z jakiego materiatu maja by¢ rynny i rury.

Odpowiedz do pytania nr 9:
Blacha ocynkowana.

Pytanie nr 10:
Brak w dokumentacji informacji o parapetach zewngtrznych /z jakiego maja by¢ materiatu/?

Odpowiedz do pytania nr 10:
Blacha ocynkowana w kolorze szarym.

Pytanie nr 11:
Elewacja — sa rozbieznosci pomiedzy Dokumentacja Techniczna, STWIOR a przedmiarem robot.
Whnosze o okreslenie z czego ma by¢ wykonana elewacja i w jakich ilosciach?

Odpowiedz do pytania nr 11:
Nalezy wykona¢ elewacje zgodnie z zalaczong dokumentacjq projektowa, z plyt laminowanych, ktorg
nalezy wyceni¢ w kosztorysie ofertowym i uja¢ w ostatecznej cenie oferty.

Pytanie nr 12:
Prosze okresli¢ zakres robét zwiazanych z przebudowg istniejacego tacznika.

Odpowiedz do pvtania nr 12:

Zakres robét polegaé ma na wykonaniu polaczenia komunikacyjnego wraz wiasciwg obrdbka
koncowg taczenia dwdch budynkdw.

Zaleca sig, aby Wykonawca przed uptywem terminu na zlozenie ofert dokonal wizji lokalnej.

Pytanie nr 13:
Brak dokumentacji na $mietnik.

Qdpowiedz do pytania nr 13:
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Nalezy wykona¢ boks $mietnikowy w oparciu o zataczone zdjecie o wymiarach: dlugos¢: 2,5 m,
szerokosé: 2,0 m, wysokosé: 2,2 m. -

Pytanie nr 14:
Brak parametréw stojakdéw na rowery i ich ilosci.

Odpowiedz do pytania nr 14:
Nalezy zamontowa¢ stojak na rowery o ponizszych parametrach:

Hlos$é stanowisk 21

Dlugos¢ 7050 mm

Szerokosé 590 mm

Wysokosc Wyzsza noga 630 mm
Szeroko$é miejsca na kolo 60 mm

Material Aluminium

Montaz Do podioza kotkami rozporowymi
Kolor Aluminium - srebrny

Ilos¢ srub potrzebnych do 24 szt.

montazu

Sugerowana dhugosé¢ 100 mm

kotka do montazu

Srednica otworu w ramie 10 mm

stojaka na kolek do

montazu

Hos¢ modulow 6

Wzor stojaka w zalaczniku.

Pytanie nr 15:
Czy w zakres przetargu wchodzi winda, jezeli tak proszg o okreslenie parametrow.

QOdpowiedz do pytania nr 15:
Nalezy wykonaé¢ wind¢ dwu przystankowa o wymiarach szybu jak w projekcie, udzwig 630kg, z
podszybiem, z przeznaczeniem dla oséb niepelnosprawnych.

Pytanie nr 16:

Brak zakresu i rodzaju rob6t do wykonania w zakresie terenéw zielonych. Prosze réwniez Scisle
okresli¢ zakres i rodzaj utwardzen wystgpujacych na terenach zielonych oznaczonych na rys. ZI1
kolorem jasnoszarym. Czy to sg chodniki czy tylko utwardzenia dekoracyjne.

Odpowiedz do pytania nr 16:

Sg to utwardzenia dekoracyjne w postaci grysu granitowego o grubosci 5-10 cm wysypanego na
geowldkninie (frakcja 16-22 mm) w obrzezu betonowym 6x20 cm.

Tereny zielone to trawa w rolkach lub do nasiania.

Pytanie nr 17:
Prosze o okreslenie wymiardw herbu na elewacji.
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Odpowiedz do pytania nr 17:
Wymiary sg nastepujace: szer. 170 wysokos¢ 210 cm.

Pytanie nr 18:
Prosze o okreslenie sposobu wykoficzenia schodéw oblozonych wykladzing PCV /czy maja by¢

listwy, katowniki czy tasmy/?

Qdpowiedz do pytania nr 18:
Noski schodowe PCV.

Pytanie nr 19:
Prosze o dostarczenie dokumentacji na wykonanie drzwi /scianki sktadanej Dwl12 w pomieszezeniu
Sali narad z zapleczem kuchennym.

Odpowiedz do pytania nr 19:

Nalezy przyja¢ wykonanie $ciany dziatowej petnej grubosci 12 cm zgodnie z dokumentacjq
projektowa wraz z drzwiami Dw7. Ponadto nalezy uja¢ w kosztach doprowadzenie energii
elektrycznej i montaz dwéch opraw o$wietleniowych wraz z wiacznikiem w zapleczu kuchennym w
Sali Narad takich samych jak w Sali Narad.

Pytanie nr 20:
Prosze o podanie parametréw obudowy stupéw w Sali audytoryjnej — plyty betonowe.

Odpowiedz do pytania nr 20:
Beton architektoniczny taczony na kotki oraz klej do konstrukeji nosnej.
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